АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2012

№154
станица Петропавловская

О внесении изменений в постановление администрации
Петропавловского сельского поселения от 5 февраля 2010 года
№8 «Об утверждении Положения о порядке предоставления

гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы администрации

Петропавловского сельского поселения и муниципальными

служащими администрации Петропавловского сельского

поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»

  В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьей 13 Закона  Краснодарского  края  от  8  июня  2007  года  №  1244-КЗ                     «О муниципальной службе в Краснодарском крае», постановлением Законодательного   Собрания   Краснодарского  края  от  15  июля  2009  года  № 1505-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Краснодарского края, и государственными гражданскими служащими Краснодарского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», во исполнение постановления администрации муниципального образования Курганинский район от 21 августа 2012 года №1864 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 28 января 2010 года №123 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Курганинский район и муниципальными служащими администрации муниципального образования Курганинский район сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  п о с т а н о в л я ю:

  1. Внести изменения в абзац 2 пункта 7 приложения к постановлению администрации Петропавловского сельского поселения от 05 февраля 2010 года №8 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Петропавловского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Петропавловского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изложив его в следующей редакции:

  «Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения».

  2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления Петропавловского сельского поселения Курганинского района».

  3. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Петропавловского сельского поселения.

  4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Петропавловского сельского поселения

    С.М.Аникин

____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Петропавловского сельского поселения

Начальник общего отдела администрации

Петропавловского сельского поселения

               Н.В.Князева
Проект согласован:

Заместитель главы

Петропавловского сельского поселения

      С.В.Ковалевская